
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 6 NOV 20121

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0054468/2012
por el cual se solicita la Admisión de alumnos a la MAESTRÍA EN CIENCIAS
DE LA INGENIERÍA-MENCIÓN EN ADMINISTRACIÓN; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Director de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA
INGENIERÍA - MENCIÓN EN ADMINISTRACIÓN a fs. 119;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ingeniería a fs. 121 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Admitir en la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA -
MENCIÓN EN ADMINISTRACIÓN a los siguientes alumnos:

APELLIDO Y NOMBRE
MOYANO, Daniela
LÓPEZ, Graciela
CHÍCALA, Carlos Daniel
RUEDA, Juan Manuel
VILLANUEVA, Adrián
MORALES, Paula
MESTRALLET, Alejandro
CONSTANZO, Sonia

D.N.I
27.656.894
13.693.247
12.470.402
26.744.232
23.108.883
25.246.760
14.580.188
31.125.178

Av. Vélez Sársfleld 1611-
X5016GCA CÓRDOBA- República Argentin

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar a los
interesados.

Prof. Ing. DAf/IEL LAGO
SECIETAÍIO ¿i •

Fncnhm! ríe Cmtv. • • »iiríln

UNIVERSIDAD WCIONM - 1

RESOLUCIÓN
I 1

N° u u

Av. Vélez Sársneld I6I I-
X50I6GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax(0351)4334139


